

**Specificații de preț**

**Primaria Ghidighici**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

| Numărul procedurii de achiziție: <b>ocds-b3wdp1-MD-1718613074136</b>   |                                    |                    |            |                        |                      |                  |                  |   |                              |
|--|------------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|------------------|------------------|---|------------------------------|
| Obiectul de achiziție: <b>Achiziționarea produselor alimentare pentru semestrul II al anului 2024 pentru Instituția de educație timpurie nr. 203 din satul Ghidighici, mun. Chișinău</b> |                                    |                    |            |                        |                      |                  |                  |   |                              |
| Cod CPV  | Denumirea bunurilor/serviciilor    | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA    | Suma cu TVA      | Termenul de livrare/prestare  | Clasificație bugetară (IBAN) |
| 1  | 2                                  | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7                | 8                | 9   | 10                           |
| <b>Lotul nr. 4 - Fileu de curcan refrigerat</b>  |                                    |                    |            |                        |                      |                  |                  |   |                              |
| 15800000-6   | Fileu de curcan refrigerat         | KG                 | 220        | 122,50                 | 147,00               | 26 950,00        | 32 340,00        | din momentul semnării contractului și pînă la 31-12-2024, la solicitare |                              |
|  | <b>Total pe lot:</b>               |                    |            |                        |                      | <b>26 950,00</b> | <b>32 340,00</b> |   |                              |
| <b>Lotul nr.5 Fileu de Pește „Merluciu” congelat</b>   |                                    |                    |            |                        |                      |                  |                  |   |                              |
| 15800000-6   | Fileu de Pește „Merluciu” congelat | KG                 | 437        | 99,50                  | 119,40               | 43 481,50        | 52 177,80        | din momentul semnării contractului și pînă la 31-12-2024, la solicitare |                              |
|  | <b>Total pe lot:</b>               |                    |            |                        |                      | <b>43 481,50</b> | <b>52 177,80</b> |   |                              |
| <b>Lotul nr.9 Ouă de găină de categorie "Extra"</b>  |                                    |                    |            |                        |                      |                  |                  |   |                              |
| 15800000-6   | Ouă de găină de categorie "Extra"  | Buc                | 5 600      | 3,75                   | 4,50                 | 21 000,00        | 25 200,00        | din momentul semnării contractului și pînă la 31-12-2024, la solicitare |                              |
|  | <b>Total pe lot:</b>               |                    |            |                        |                      | <b>21 000,00</b> | <b>25 200,00</b> |   |                              |
|  |                                    |                    |            |                        |                      |                  |                  |   |                              |
|  |                                    |                    |            |                        |                      |                  |                  |   |                              |
|  |                                    |                    |            |                        |                      |                  |                  |   |                              |
|  |                                    |                    |            |                        |                      |                  |                  |   |                              |
|  | <b>Total ofertă:</b>               |                    |            |                        |                      | <b>64 481,50</b> | <b>77 377,80</b> |   |                              |

Semnat: \_\_\_\_\_

Ofertantul: SRL "AMAGER-COM"



Numele, prenumele: **Ajder Ion**

În calitate de: **Director**

Adresa: **m. Chișinău, str. Vasile Badiu nr.11**